



ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ
Cejl 480/12, 602 00 Brno, Česká republika

zkušební laboratoř č. 1001
akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

PROTOKOL O ZKOUŠKÁCH

AZL 25/0159

ZÁKAZNÍK: Aradesa s.r.o.
Koželužská 3034/1
301 00 Plzeň

VZOREK: Hedvábný povlak na polštář
(dle údajů zákazníka) Materiálové složení: 100 % hedvábí
Barva: zelená



Laboratoř nenese odpovědnost za informace dodané zákazníkem, které mohou mít vliv na platnost výsledků zkoušek.

PODMÍNKY POUŽITÍ PROTOKOLU:

Protokol obsahuje výsledky zkoušek, které se vztahují jen k předloženému vzorku, jak byl přijat. Odběr vzorků proveden zákazníkem. Protokol nesmí být reprodukován jinak než celý. K reprodukování části protokolu si musí zákazník vyžádat souhlas zkušebny, která protokol vystavila. Místo provedení zkoušek je totožné s adresou v záhlaví. Pokud protokol obsahuje zkoušky zajištěné na základě subdodávky nebo zkoušky mimo rozsah akreditace, je toto v protokolu slovně uvedeno.

PROTOKOL VYSTAVIL:
PŘEKontroloval:
POČET STRAN:

Bc. D. Kupka
V. Zetzelmannová
2

**DATUM PŘIJETÍ
ZAKÁZKY:**
27.01.2025

**DATUM PROVEDENÍ
ZKOUŠEK:**
27.-30.01.2025

**DATUM VYSTAVENÍ
PROTOKOLU:**
30.01.2025



+420 543 426 730
www.tzu.cz
azl@tzu.cz

**Stanovení podílu textilních vláken ve směsích gravimetricky**

bylo provedeno podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1007/2011, příloha VIII. Před rozbořem byla všechna vlákna ve vzorku identifikována mikroskopicky a/nebo pomocí infračervené spektroskopie technikou ATR na přístroji Nicolet 380

- zkušební metoda č. 11 s použitím 75 % kyseliny sírové

Výsledek: Obsah analyzovaných vláken vyjádřený v procentech a upravený pomocí smluvních přírážek uvedených v příloze IX nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1007/2011.

Rozšířená nejistota měření pro hladinu statistické významnosti 95% je 0,5 %.

Výsledek (%)	
hedvábí	100

Schválil:


Mgr. Markéta Hrubanová
vedoucí zkušebních laboratoří

Konec protokolu

